
令和 7年 3月吉日 

お客さま各位 

茨城県信用組合 

 

「ローン相談室つくば」の営業終了について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、茨城県信用組合「ローン相談室つくば」は、令和 7年 3月 31日（月）

をもちまして営業を終了することとなりました。 

「ローン相談室つくば」での相談業務は今後、「つくば中央支店」が引き継ぎ、

より充実したサービスのご提供を心掛けてまいります。引き続き皆さまのお役

に立てるよう取組んでまいりますので、何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧をいただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

○「ローン相談室つくば」営業日 

令和 7年 3月 31日（月）まで営業します。 

なお、水曜日、祝日は休業いたします。 

 

○業務引き継ぎ先 

つくば中央支店 

〒305-0821 つくば市春日 2丁目 27番 1号 

TEL：029-860-2323  FAX：029-860-2345 

営業時間 平日 9：00～15：00 

休業日  土日・祝日および 12月 31日～1月 3日 

 

 

詳しくは当組合窓口へお問合せください。 

 

 

 


